

ООО "МЕТАЛЛОБАЗА МЕТАЛАН"

ОКПО 41373065, ИНН 413730620388

<http://metalan.com.ua>

<https://metalan.kh.ua>

Офис: г. Харьков, ул.Киргизская 19Н. Индекс 61105

Склад № 1 : г. Харьков, ул.Киргизская 19Н. Индекс 61105

Склад № 2 : г. Харьков, ул.Чувашская 8. Индекс 61177

Тел.: (057) 757-65-90, (057) 755-90-60

Моб.: (050) 56-444-77

Моб.: (063) 56-444-77

Моб.: (068) 56-444-77

Моб.: (098) 56-444-77

график работы:

Пн-Пт с 8:00 до 18:00

Сб с 8:30 до 16:00



Цены указаны на 15.03.2019

Номенклатура	Ед.изм.	Цена без НДС, грн	Цена с НДС, грн	Ед.изм.	Вес ед.изм.	Цена, грн.
Металлопрокат						
Арматура						
Арматура 6 мм. мера 2Ф	т.	24 000,00	28 820,00	м.п.	0,26	6,24
Арматура 8 мм. мера	т.	19 230,00	19 230,00	м.п.	0,40	7,60
Арматура 8 мм. ндл	т.	15 750,00	15 750,00	м.п.	0,44	6,93
Арматура 10 мм. мера	т.	18 970,00	18 970,00	м.п.	0,67	12,71
Арматура 10 мм. ндл	т.	14 150,00	14 150,00	м.п.	0,62	8,77
Арматура 10 мм. ндл, лежалая	т.	16 000,00	18 400,00	м.п.	0,62	9,92
Арматура 12 мм. мера	т.	18 700,00	18 700,00	м.п.	0,90	16,83
Арматура 12 мм. мера 2Ф	т.	17 400,00	20 880,00	м.п.	0,90	15,66
Арматура 12 мм. ндл	т.	14 150,00	14 150,00	м.п.	0,90	12,74
Арматура 12 мм. ндл 2Ф	т.	13 450,00	16 140,00	м.п.	0,90	12,11
Арматура 12 мм. ндл 2Ф, лежалая	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	0,90	14,40
Арматура 12 мм. ндл, лежалая	т.	16 000,00	18 400,00	м.п.	0,90	14,40
Арматура 14 мм. мера	т.	18 700,00	18 700,00	м.п.	1,21	22,63
Арматура 14 мм. ндл	т.	14 150,00	14 150,00	м.п.	1,21	17,12
Арматура 16 мм. мера	т.	18 700,00	18 700,00	м.п.	1,60	29,92
Арматура 16 мм. ндл 2Ф, лежалая	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	1,60	25,60
Арматура 18 мм. мера	т.	18 700,00	18 700,00	м.п.	2,00	37,40
Арматура 18 мм. мера, лежалая	т.	18 400,00	18 400,00	м.п.	2,00	36,80
Арматура 20 мм. мера	т.	18 700,00	18 700,00	м.п.	2,50	46,75
Арматура 22 мм. мера	т.	18 700,00	18 700,00	м.п.	2,90	54,23
Арматура 25 мм. мера	т.	18 700,00	18 700,00	м.п.	3,80	71,06
Арматура 28 мм. мера	т.	18 700,00	18 700,00	м.п.	4,90	91,63
Арматура 32 мм. мера	т.	18 700,00	18 700,00	м.п.	6,40	119,68
Арматура демонтаж						
Арматура 18-22 мм. ндл демонтаж	т.	13 600,00	13 600,00	м.п.	2,90	39,44
Двутавровая балка						
Двутавр 10 IPE мера	т.	28 400,00	28 400,00	м.п.	8,50	241,40
Двутавр 10 мера	т.	25 300,00	25 300,00	м.п.	9,55	241,62
Двутавр 10 ндл	т.	24 800,00	24 800,00	м.п.	9,60	238,08
Двутавр 12 ндл	т.	24 300,00	24 300,00	м.п.	11,70	284,31
Двутавр 14 мера	т.	24 600,00	24 600,00	м.п.	13,90	341,94
Двутавр 14 ндл	т.	22 500,00	22 500,00	м.п.	13,90	312,75
Двутавр 16 мера	т.	24 850,00	24 850,00	м.п.	16,10	400,09
Двутавр 16 ндл	т.	23 850,00	23 850,00	м.п.	16,10	383,99
Двутавр 18 мера	т.	25 700,00	25 700,00	м.п.	18,60	478,02
Двутавр 18 ндл	т.	25 700,00	25 700,00	м.п.	18,60	478,02
Двутавр 20 мера	т.	23 300,00	23 300,00	м.п.	21,30	496,29
Двутавр 20 ндл	т.	24 500,00	24 500,00	м.п.	21,30	521,85
Двутавр 22 мера	т.	25 500,00	25 500,00	м.п.	24,04	613,02
Двутавр 24 мера	т.	24 800,00	24 800,00	м.п.	27,63	685,22
Двутавр 24М мера	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	39,00	936,00
Двутавр 24М ндл	т.	24 900,00	24 900,00	м.п.	39,00	971,10
Двутавр 27 мера	т.	26 300,00	26 300,00	м.п.	35,00	920,50
Двутавр 30 мера	т.	25 860,00	25 860,00	м.п.	36,50	943,89
Двутавр 30 ндл	т.	25 500,00	25 500,00	м.п.	36,50	930,75
Двутавр 36 мера	т.	24 800,00	24 800,00	м.п.	48,60	1205,28
Двутавр 45 мера	т.	26 900,00	26 900,00	м.п.	67,00	1 802,30
Двутавровая балка демонтаж						
Двутавр 10 ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	10,50	168,00
Двутавр 12 ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	12,00	204,00
Двутавр 14 ндл, демонтаж	т.	17 000,00	18 000,00	м.п.	15,00	270,00
Двутавр 14С ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	18,00	270,00
Двутавр 16 ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	17,00	306,00
Двутавр 18 ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	20,10	361,80
Двутавр 20 ндл, демонтаж	т.	19 000,00	22 800,00	м.п.	22,00	418,00
Двутавр 20К2 ндл, демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	48,00	672,00
Двутавр 20СА ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	32,00	512,00
Двутавр 22М ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	35,30	547,15
Двутавр 22С ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	33,10	496,50
Двутавр 23 ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	27,00	486,00
Двутавр 23М ндл, демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	36,00	504,00
Двутавр 24 ндл, демонтаж	т.	18 500,00	22 200,00	м.п.	28,50	527,25
Двутавр 24М ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	39,00	663,00
Двутавр 26 ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	28,00	504,00

Двутавр 26С ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	41,00	656,00
Двутавр 27 ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	35,00	595,00
Двутавр 27С, 27СА ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	49,20	787,20
Двутавр 28С ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	49,00	784,00
Двутавр 30 ндл, демонтаж	т.	16 500,00	19 800,00	м.п.	41,00	697,00
Двутавр 30Б1 ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	33,00	561,00
Двутавр 30М ндл, демонтаж	т.	15 500,00	18 600,00	м.п.	53,00	821,50
Двутавр 30С ндл, демонтаж	т.	15 750,00	18 900,00	м.п.	54,00	850,50
Двутавр 32СА ндл, демонтаж	т.	15 500,00	18 600,00	м.п.	60,00	930,00
Двутавр 35 ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	41,00	656,00
Двутавр 35Б2 ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	51,00	816,00
Двутавр 36 ндл, демонтаж	т.	15 500,00	18 600,00	м.п.	50,00	775,00
Двутавр 36М ндл, демонтаж	т.	15 500,00	18 600,00	м.п.	60,00	930,00
Двутавр 36С ндл, демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	73,00	949,00
Двутавр 40 ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	57,50	920,00
Двутавр 40Б2 ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	54,72	820,80
Двутавр 45Б2 ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	70,30	1 124,80
Двутавр 45М ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	79,00	1 264,00
Двутавр 50 ндл, демонтаж	т.	15 500,00	18 600,00	м.п.	79,10	1 226,05
Двутавр 50Б1 ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	73,50	1 176,00
Двутавр 50Б2 ндл, демонтаж	т.	15 500,00	18 600,00	м.п.	87,00	1 392,00
Двутавр 50СВ ндл, демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	100,00	1 400,00
Квадрат, шестигранник						
Квадрат 10 мм. мера	т.	23 650,00	23 650,00	м.п.	0,80	18,92
Квадрат 12 мм. мера	т.	23 650,00	23 650,00	м.п.	1,15	27,20
Квадрат 14 мм. мера	т.	23 650,00	23 650,00	м.п.	1,56	36,89
Шестигранник 24 мм. мера	т.	40 300,00	40 300,00	м.п.	3,90	157,17
Шестигранник 46 мм. мера	т.	42 000,00	42 000,00	м.п.	14,40	604,80
Квадрат, шестигранник демонтаж						
Квадрат 14 мм. ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	1,56	24,96
Квадрат 45 мм. ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	16,00	256,00
Квадрат 6-8 мм. рубаный	т.	12 000,00	13 800,00	м.п.	0,50	6,00
Круг, проволока						
Катанка 5,5 мм. (бухта)	т.	21 900,00	21 900,00	м.п.	0,19	4,07
Катанка 6,5 мм. (бухта)	т.	21 900,00	21 900,00	м.п.	0,27	5,80
Катанка 8 мм. (бухта)	т.	21 900,00	21 900,00	м.п.	0,40	8,65
Катанка 10 мм. (бухта)	т.	21 900,00	21 900,00	м.п.	0,62	13,49
Катанка 12 мм. (бухта)	т.	21 900,00	21 900,00	м.п.	0,89	19,43
Круг 6 мм. мера	т.	22 500,00	22 500,00	м.п.	0,22	4,95
Круг 6,5 мм. мера	т.	22 500,00	22 500,00	м.п.	0,27	5,96
Круг 7 мм. мера	т.	23 550,00	23 550,00	м.п.	0,35	8,24
Круг 8 мм. мера	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	0,40	8,80
Круг 10 мм. мера	т.	22 500,00	22 500,00	м.п.	0,68	15,30
Круг 12 мм. мера	т.	22 500,00	22 500,00	м.п.	0,95	21,38
Круг 14 мм. мера	т.	22 800,00	22 800,00	м.п.	1,21	27,59
Круг 16 мм. мера	т.	23 160,00	23 160,00	м.п.	1,65	38,21
Круг 18 мм. мера	т.	23 200,00	23 200,00	м.п.	2,10	48,72
Круг 20 мм. калиброванный	т.	40 650,00	40 650,00	м.п.	2,46	100,12
Круг 20 мм. мера	т.	23 560,00	23 560,00	м.п.	2,50	58,90
Круг 20 мм. ндл	т.	23 560,00	23 560,00	м.п.	2,50	58,90
Круг 22 мм. мера	т.	22 800,00	22 800,00	м.п.	3,10	70,68
Круг 25 мм. мера	т.	22 800,00	22 800,00	м.п.	4,00	91,20
Круг 28 мм. мера	т.	23 800,00	23 800,00	м.п.	4,90	116,62
Круг 30 мм. мера	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	5,51	132,24
Круг 32 мм. ндл	т.	26 400,00	26 400,00	м.п.	6,28	165,79
Круг 50 мм. мера	т.	25 500,00	25 500,00	м.п.	15,40	392,70
Круг 52 мм. мера	т.	25 725,00	25 725,00	м.п.	16,56	426,01
Проволока вязальная 2 сорт	т.	15 000,00	15 000,00	м.п.	0,01	0,15
Проволока вязальная Ø1,2 мм. неотожженная	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	0,01	0,16
Проволока вязальная Ø1,2 мм. отоженная	т.	26 600,00	26 600,00	м.п.	0,01	0,27
Проволока оцинкованная жесткая Ø1,6 мм. 1кг.	шт.	42,00	42,00			
Проволока оцинкованная жесткая Ø1,6 мм. 3кг.	шт.	125,00	125,00			
Проволока оцинкованная жесткая Ø1,8 мм. 1кг.	шт.	42,00	42,00			
Проволока оцинкованная жесткая Ø1,8 мм. 3кг.	шт.	125,00	125,00			
Проволока оцинкованная жесткая Ø2,0 мм. 3кг	шт.	125,00	125,00			
Проволока оцинкованная мягкая Ø1,0 мм. 1кг.	шт.	45,00	45,00			
Проволока оцинкованная мягкая Ø1,2 мм. 1кг.	шт.	45,00	45,00			
Проволока оцинкованная мягкая Ø1,4 мм. 1кг.	шт.	45,00	45,00			
Проволока оцинкованная мягкая Ø1,4 мм. 3кг.	шт.	130,00	130,00			
Проволока оцинкованная мягкая Ø1,5 мм. 1кг.	шт.	45,00	45,00			
Круг, проволока демонтаж						
Круг 14 мм. ндл, демонтаж	т.	11 000,00	12 700,00	м.п.	1,22	13,42
Круг 16 мм. ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	1,65	28,05
Круг 20 мм. ндл, демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	2,50	35,00
Круг 30 мм. ндл, демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	6,50	91,00
Круг 45 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	12,50	187,50
Лист стальной						
Лист 0,8 мм. х/к 1,25х2,5 м.	т.	23 060,00	23 060,00	шт.	20,00	461,20
Лист 0,8 мм. х/к 1х2 м.	т.	23 060,00	23 060,00	шт.	13,00	299,78
Лист 1 мм. х/к 1,25х2,5 м.	т.	23 250,00	23 250,00	шт.	24,50	569,63
Лист 1,2 мм. х/к 1,25х2,5 м.	т.	22 800,00	22 800,00	шт.	29,50	672,60
Лист 1,5 мм. х/к 1,25х2,5 м.	т.	23 050,00	23 050,00	шт.	37,50	864,38
Лист 1,5 мм. х/к 1х2 м.	т.	22 560,00	22 560,00	шт.	24,00	541,44
Лист 2 мм. г/к 1х2 м.	т.	20 400,00	20 400,00	шт.	32,00	652,80
Лист 2 мм. х/к 1,25х2,5 м.	т.	22 950,00	22 950,00	шт.	50,00	1 147,50
Лист 2 мм. х/к 1х2 м.	т.	22 950,00	22 950,00	шт.	32,00	734,40
Лист 2,мм. г/к 1,25х2,5 м.	т.	20 400,00	20 400,00	шт.	50,00	1 020,00

Лист 3 мм. г/к 1,25x2 м.	т.	20 400,00	20 400,00	шт.	54,00	1 101,60
Лист 3 мм. г/к 1,5x6 м.	т.	20 400,00	20 400,00	шт.	211,00	4 304,40
Лист 3 мм. г/к 1,25x2,5 м.	т.	20 400,00	20 400,00	шт.	75,00	1 530,00
Лист 3 мм. г/к 1x2 м.	т.	20 400,00	20 400,00	шт.	48,00	979,20
Лист 3 мм. ПВЛ306 1x2 м.	т.	21 600,00	21 600,00	м.кв.	16,20	349,92
Лист 4 мм. г/к 1,25x2,5 м.	т.	20 400,00	20 400,00	м.кв.	32,00	652,80
Лист 4 мм. г/к 1,5x6 м.	т.	20 400,00	20 400,00	м.кв.	32,00	652,80
Лист 4 мм. лежалый	т.	18 800,00	18 800,00	м.кв.	32,00	601,60
Лист 4 мм. ПВЛ406 1,25x2,5 м.	т.	21 600,00	21 600,00	шт.	50,00	1 080,00
Лист 4 мм. ПВЛ406 1,2x2,5 м.	т.	21 600,00	21 600,00	шт.	24,00	518,40
Лист 4 мм. ПВЛ406 1x2 м.	т.	21 600,00	21 600,00	шт.	32,00	691,20
Лист 4 мм. ПВЛ406 1x2,5 м.	т.	21 600,00	21 600,00	шт.	40,00	864,00
Лист 4 мм. рифленный 1,25x4 м.	т.	22 530,00	22 530,00	м.кв.	32,20	725,47
Лист 5 мм. г/к	т.	20 200,00	20 200,00	м.кв.	39,50	797,90
Лист 5 мм. г/к 0,9x6 м.	т.	20 400,00	20 400,00	м.кв.	39,50	805,80
Лист 5 мм. г/к 1,5x6 м.	т.	20 400,00	20 400,00	м.кв.	39,50	805,80
Лист 5 мм. ПВЛ506 1,25x2,5 м.	т.	21 600,00	21 600,00	шт.	59,00	1 274,40
Лист 5 мм. ПВЛ506 1x2 м.	т.	21 600,00	21 600,00	шт.	37,80	816,48
Лист 5 мм. ПВЛ506 1x2,5 м.	т.	21 600,00	21 600,00	шт.	47,50	1 026,00
Лист 6 мм. г/к 1,5x6 м.	т.	19 850,00	19 850,00	м.кв.	48,00	952,80
Лист 6 мм. г/к ндл	т.	18 800,00	18 800,00	м.кв.	48,00	902,40
Лист 8 мм. г/к 1,5x6 м.	т.	20 400,00	20 400,00	м.кв.	63,00	1 285,20
Лист 8 мм. г/к 2x6 м.	т.	20 400,00	20 400,00	м.кв.	63,00	1 285,20
Лист 8 мм. г/к ндл	т.	18 800,00	18 800,00	м.кв.	63,00	1 184,40
Лист 12 мм. г/к 1,5x6 м.	т.	20 400,00	20 400,00	м.кв.	96,00	1 958,40
Лист 14 мм. г/к 1,5x6 м.	т.	20 500,00	20 500,00	м.кв.	110,00	2 255,00
Лист 16 мм. г/к 1,5x6 м.	т.	20 800,00	20 800,00	м.кв.	126,00	2 620,80
Лист 18 мм. г/к 1,5x6 м.	т.	20 800,00	20 800,00	м.кв.	142,00	2 953,60
Лист 20 мм. г/к 1,5x6 м.	т.	20 800,00	20 800,00	м.кв.	156,00	3 244,80
Лист 20 мм. г/к 2x6 м.	т.	20 800,00	20 800,00	м.кв.	156,00	3 244,80
Лист 22 мм. г/к 1,5x6 м.	т.	22 400,00	22 400,00	м.кв.	174,00	3 897,60
Лист 24 мм. г/к 1,5x6 м.	т.	22 400,00	22 400,00	м.кв.	187,00	4 188,80
Лист 30 мм. г/к 2x6 м.	т.	24 500,00	24 500,00	шт.	2 830,00	69 335,00
Лист 40 мм. г/к 1,5x6 м.	т.	22 200,00	22 200,00	шт.	2 835,00	62 937,00
Лист стальной демонтаж						
Лист 1,2 мм. демонтаж	т.	12 000,00	14 400,00	шт.	20,00	240,00
Лист 1,8 мм. г/к 1x2 м.	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	156,00	2 340,00
Лист 2 мм. демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.кв.	17,00	306,00
Лист 3 мм. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.кв.	24,00	360,00
Лист 4 мм. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00			
Лист 4 мм. рифленный демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.кв.	34,00	510,00
Лист 5 мм. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.кв.	42,00	630,00
Лист 5 мм. рифленный демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.кв.	42,00	630,00
Лист 6 мм. демонтаж	т.	15 500,00	18 600,00	м.кв.	48,00	744,00
Лист 6 мм. рифленный демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.кв.	51,00	765,00
Лист 7 мм. демонтаж	т.	15 500,00	18 600,00	м.кв.	55,00	852,50
Лист 8 мм. демонтаж	т.	13 000,00	15 000,00	м.кв.	63,00	819,00
Лист 9 мм. демонтаж	т.	15 500,00	18 600,00	м.кв.	70,70	1 095,85
Лист 10 мм. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.кв.	80,00	1 200,00
Лист 11 мм. демонтаж	т.	15 500,00	18 600,00	м.кв.	87,00	1 348,50
Лист 12 мм. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.кв.	96,00	1 440,00
Лист 14 мм. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.кв.	110,00	1 650,00
Лист 16 мм. демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.кв.	126,00	1 890,00
Лист 20 мм. демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	156,00	2 808,00
Лист 22 мм. демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.кв.	175,00	2 800,00
Пластина 8 мм. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	63,00	819,00
Пластина 14 мм. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	110,00	1 430,00
Пластина 16 мм. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	126,00	1 638,00
Пластина 25 мм. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.кв.	196,00	2 548,00
Пластины ассорти демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00			
Полоса						
Полоса 20x4 мм. мера	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	0,65	14,30
Полоса 25x4 мм. мера	т.	22 050,00	22 050,00	м.п.	0,85	18,74
Полоса 25x4 мм. ндл	т.	23 600,00	23 600,00	м.п.	0,85	20,06
Полоса 30x4 мм. мера	т.	22 600,00	22 600,00	м.п.	1,00	22,60
Полоса 30x4,5 мм. ндл	т.	23 800,00	23 800,00	м.п.	1,10	26,18
Полоса 40x4 мм. мера	т.	22 150,00	22 150,00	м.п.	1,30	28,80
Полоса 40x4,5 мм. ндл	т.	23 600,00	23 600,00	м.п.	1,40	33,04
Полоса 50x4 мм. мера	т.	22 560,00	22 560,00	м.п.	1,70	38,35
Полоса 50x5 мм. мера	т.	22 560,00	22 560,00	м.п.	2,10	47,38
Полоса демонтаж						
Полоса 65x5 мм. ндл. демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	2,10	27,30
Тельфера и тележки						
Концевые кранбалки демонтаж	т.	25 000,00	30 000,00			
Тележка 2 т. демонтаж	т.	18 750,00	22 500,00	шт.	160,00	3 000,00
Тележка 5 т. демонтаж	т.	20 000,00	24 000,00	шт.	300,00	6 000,00
Тележка неукомпл. демонтаж	т.	34 250,00	41 100,00	шт.	111,00	3 801,75
Тележка укомпл. демонтаж	т.	34 500,00	41 400,00	шт.	116,00	4 002,00
Тележки подвесные в ассорт. демонтаж	т.	25 300,00	30 400,00	шт.	177,80	4 498,34
Тельфер 0,5 т. демонтаж	т.	24 691,36	29 630,00	шт.	81,00	2 000,00
Тельфер Барнаул г/п 1 тн. демонтаж	т.	25 000,00	30 000,00	шт.	200,00	5 000,00
Тельфер Барнаул г/п 2 тн. демонтаж	т.	22 600,00	27 120,00	шт.	354,00	8 000,40
Тельфер Барнаул г/п 3 тн. без торм. демонтаж	т.	25 640,00	30 770,00	шт.	351,00	8 999,64
Тельфер Болгария г/п 3 тн. демонтаж	т.	42 857,00	51 428,00	шт.	420,00	17 999,94
Тельфер Болгария г/п 0,5 тн. демонтаж	т.	54 000,00	64 800,00	шт.	74,00	3 996,00
Электр-мех. захват тормоз на козловом кране	т.	24 000,00	28 800,00	шт.	290,00	6 960,00
Труба круглая						

Труба 18x1 мм. мера лежалая	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	0,49	8,82
Труба 18x1,5 мм. ндл лежалая	т.	16 000,00	16 000,00	м.п.	0,60	9,60
Труба 20x1,5 мм. ндл лежалая	т.	16 000,00	16 000,00	м.п.	0,70	11,20
Труба 21x2,8 мм. (ДУ 15x2,8, 0,5") мера	т.	23 500,00	23 500,00	м.п.	1,30	30,55
Труба 22x1,5 мм. ндл лежалая	т.	16 000,00	16 000,00	м.п.	0,80	12,80
Труба 25x1,5 мм. ндл лежалая	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	0,97	17,46
Труба 27x2,5 мм. (ДУ 20x2,5, 3/4") мера	т.	23 500,00	23 500,00	м.п.	1,52	35,72
Труба 27x2,8 мм. (ДУ 20x2,8, 3/4") мера	т.	23 500,00	23 500,00	м.п.	1,68	39,48
Труба 32x1,5 мм. ндл лежалая	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	1,30	23,40
Труба 32x1,8 мм. ндл лежалая	т.	16 000,00	16 000,00	м.п.	1,33	21,28
Труба 33,5x2,5 мм. (ДУ 25x2,5, 1") мера	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	1,72	39,56
Труба 33,5x2,8 мм. (ДУ 25x2,8, 1") мера	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	2,16	49,68
Труба 33,5x3,2 мм. (ДУ 25x3,2, 1") мера	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	2,48	57,04
Труба 36x1,5 мм. ндл лежалая	т.	18 000,00	18 000,00	м.п.	1,30	23,40
Труба 42x1,5 мм. ндл лежалая	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	1,75	40,25
Труба 42x2,5 мм. (ДУ 32x2,5, 1,1/4") мера	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	2,50	57,50
Труба 42x2,8 мм. (ДУ 32x2,8, 1,1/4") мера	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	2,78	63,94
Труба 42x3,2 мм. (ДУ 32x3,2, 1,1/4") мера	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	3,14	72,22
Труба 48x1,5 мм. ндл лежалая	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	2,10	48,30
Труба 48x2 мм. ндл лежалая	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	2,60	59,80
Труба 48x3,0 мм. (ДУ 40x3,0, 1,5") мера	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	3,38	77,74
Труба 50x3,5 мм. лежалая	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	5,00	105,00
Труба 54x2 мм. ндл лежалая	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	2,90	66,70
Труба 57x2 мм. ндл лежалая	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	2,80	42,00
Труба 60x3,0 мм. (ДУ 50x3,0, 2") мера	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	4,28	98,44
Труба 60x3,5 мм. (ДУ 50x3,5, 2") мера	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	4,96	114,08
Труба 76x3 мм. мера	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	5,52	126,96
Труба 76x3,5 мм. лежалая	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	6,40	134,40
Труба 76x3,5 мм. мера	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	6,37	146,51
Труба 76x4 мм. мера	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	7,25	166,75
Труба 89x3 мм. мера	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	6,60	151,80
Труба 89x3 мм. ндл	т.	22 200,00	22 200,00	м.п.	6,60	146,52
Труба 89x3,5 мм. лежалая	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	8,00	168,00
Труба 89x3,5 мм. мера	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	8,00	184,00
Труба 89x4 мм. мера	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	9,00	207,00
Труба 89x5 мм. ндл	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	10,00	230,00
Труба 102x3 мм. мера	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	7,20	165,60
Труба 102x3,5 мм. мера	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	8,45	194,35
Труба 108x3 мм. лежалая	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	8,15	171,15
Труба 108x4 мм. мера	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	10,80	248,40
Труба 114x4 мм. мера	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	11,20	257,60
Труба 133x3,5 мм. мера	т.	24 660,00	24 660,00	м.п.	13,20	325,51
Труба 152x7 мм. ндл лежалая	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	24,95	449,10
Труба 219x10 мм. ндл лежалая	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	53,00	954,00
Труба 219x3,5 мм. мера	т.	29 250,00	29 250,00	м.п.	18,50	541,13
Труба 273x10 мм. лежалая	т.	21 600,00	21 600,00	м.п.	67,00	1 447,20
Труба 325x10 мм. ндл лежалая	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	82,00	1 476,00
Труба 325x8 (отвод)	т.	25 500,00	25 500,00	шт.	35,00	892,50
Труба 426x9, 10 (отвод)	т.	25 500,00	25 500,00	шт.	89,00	2 269,50
Труба круглая демонтаж						
Труба 20x2 мм. ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	0,90	14,40
Труба 21x3 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	1,34	20,10
Труба 27x2 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	1,30	19,50
Труба 27x3 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	1,80	27,00
Труба 32x2 мм. ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	1,60	25,60
Труба 32x3 мм. ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	1,60	25,60
Труба 33,5x3 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	2,30	34,50
Труба 38x3 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	2,80	42,00
Труба 38x3,5 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	3,05	45,75
Труба 42x3,5 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	3,35	50,25
Труба 42x4 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	4,00	60,00
Труба 45x3 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	3,10	46,50
Труба 48x2 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	2,60	39,00
Труба 48x3 мм. ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	3,40	54,40
Труба 48x3 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	3,40	51,00
Труба 48x3,5 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	4,00	60,00
Труба 51x3 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	4,00	60,00
Труба 51x3,5 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	4,10	61,50
Труба 57x4,5 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	5,80	87,00
Труба 60x3,5 мм. ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	5,00	85,00
Труба 60x6 мм. ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	7,99	135,83
Труба 70x3 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	5,00	75,00
Труба 76x3 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	5,80	87,00
Труба 76x3,5 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	6,35	95,25
Труба 76x4 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	7,25	108,75
Труба 83x5 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	9,70	145,50
Труба 83x7 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	13,50	202,50
Труба 83x10 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	18,30	274,50
Труба 89x4 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	9,00	135,00
Труба 89x8 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	15,87	238,05
Труба 102x3 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	7,30	109,50
Труба 108x3,5 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	9,10	136,50
Труба 108x4-5 (отвод) демонтаж	т.	33 333,00	40 000,00	шт.	3,00	100,00
Труба 108x4,5 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	12,00	180,00
Труба 108x7 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	17,50	262,50
Труба 114x3,5 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	10,00	150,00
Труба 114x4 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	11,60	174,00

Труба 114x 4,5 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	12,20	183,00
Труба 114x 5 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	14,50	217,50
Труба 114x 6 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	16,60	249,00
Труба 114x 7 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	18,40	276,00
Труба 114x 7,5 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	19,60	294,00
Труба 114x3 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	8,21	123,18
Труба 117x 5 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	13,45	201,75
Труба 133x12 мм. ндл, демонтаж	т.	14 000,00	16 100,00	м.п.	35,70	499,80
Труба 133x16 мм. ндл, демонтаж	т.	14 000,00	16 100,00	м.п.	46,00	644,00
Труба 140x4,5 мм. ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	15,00	255,00
Труба 140x6 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	21,00	315,00
Труба 146x11 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	38,00	570,00
Труба 148x 8 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	29,70	445,50
Труба 152x 8 мм. ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	29,60	473,60
Труба 158x 8 мм. ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	29,40	470,40
Труба 159x 4 мм. ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	16,10	273,70
Труба 159x 4,5 мм. ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	17,00	306,00
Труба 159x 5 мм. ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	19,20	326,40
Труба 159x 5,5 мм. ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	20,68	351,56
Труба 159x 6 мм. ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	23,80	404,60
Труба 159x 6,5 мм. ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	25,70	436,90
Труба 159x 7 мм. ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	26,00	442,00
Труба 159x 7,5 мм. ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	28,50	456,00
Труба 168x 4 мм. ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	16,10	273,70
Труба 168x 4,5 мм. ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	18,60	316,20
Труба 168x 5 мм. ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	22,00	374,00
Труба 168x10 мм. ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	39,00	624,00
Труба 219x 7 мм. ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	37,20	632,40
Труба 219x 8 мм. ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	45,00	720,00
Труба 219x 9 мм. ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	47,30	756,80
Труба 245x5 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	35,00	525,00
Труба 273x 4,5 мм. ндл, демонтаж	т.	17 500,00	21 000,00	м.п.	30,00	525,00
Труба 273x 7 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	45,60	684,00
Труба 273x 8 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	52,30	784,50
Труба 273x 9 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	59,00	885,00
Труба 273x10 мм. ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	65,10	1 106,70
Труба 273x8 мм. ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	52,30	889,10
Труба 299x10,5 мм. ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	75,00	1 275,00
Труба 325x 6 мм. ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	48,20	771,20
Труба 325x 7 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	57,50	862,50
Труба 325x 8 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	64,00	1 088,00
Труба 325x 9 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	70,50	1 057,50
Труба 325x 9,5 мм. ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	75,50	1 283,50
Труба 325x11 мм. ндл, демонтаж	т.	14 500,00	17 400,00	м.п.	86,00	1 247,00
Труба 325x12 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	93,00	1 395,00
Труба 377x 9 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	82,20	1 233,00
Труба 377x10 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	90,50	1 357,50
Труба 426x 7 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	73,00	1 095,00
Труба 530x 6 мм. ндл, демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	78,00	1 092,00
Труба 530x 7 мм. ндл, демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	92,00	1 288,00
Труба 530x 8 мм. ндл, демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	105,00	1 470,00
Труба 630x 8 мм. ндл, демонтаж	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	125,00	1 625,00
Труба 720x 8 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	145,00	2 175,00
Труба оцинкованная 150, 300, 400 мм. ндл, демонтаж	т.	20 000,00	24 000,00			
Труба профильная						
Труба профильная 2 сорт (в ассортименте)	т.	15 000,00	15 000,00			
Труба профильная 15x15x1,8 мм. мера	т.	22 050,00	22 050,00	м.п.	0,74	16,32
Труба профильная 15x15x2 мм. мера, лежалая	т.	19 000,00	19 000,00	м.п.	0,82	15,58
Труба профильная 17x17x2 мм. мера	т.	22 030,00	22 030,00	м.п.	0,95	20,93
Труба профильная 20x20x2 мм. мера	т.	22 300,00	22 300,00	м.п.	1,13	25,20
Труба профильная 20x20x2 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	1,13	23,73
Труба профильная 25x25x1,5 мм. мера, лежалая	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	1,20	30,00
Труба профильная 25x25x2 мм. мера	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	1,52	33,44
Труба профильная 25x25x2 мм. ндл, лежалая	т.	19 200,00	19 200,00	м.п.	1,45	27,84
Труба профильная 25x25x3 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	2,07	43,47
Труба профильная 30x15x1,5 мм. ндл	т.	28 500,00	28 500,00	м.п.	1,00	28,50
Труба профильная 30x20x1,5 мм. мера	т.	29 000,00	29 000,00	м.п.	1,11	32,19
Труба профильная 30x20x2 мм. мера	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	1,46	32,12
Труба профильная 30x20x2 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	1,46	30,66
Труба профильная 30x20x2 мм. ндл, лежалая	т.	19 000,00	19 000,00	м.п.	1,46	27,74
Труба профильная 30x20x3 мм. мера	т.	22 300,00	22 300,00	м.п.	2,08	46,38
Труба профильная 30x30x1 мм. мера	т.	72 826,00	72 826,00	м.п.	0,92	67,00
Труба профильная 30x30x1,5 мм. мера оцинк.	т.	29 500,00	29 500,00	м.п.	1,50	44,25
Труба профильная 30x30x2 мм. мера	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	1,75	38,50
Труба профильная 30x30x2 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	1,75	36,75
Труба профильная 30x30x3 мм. мера	т.	22 300,00	22 300,00	м.п.	2,55	56,87
Труба профильная 30x30x3 мм. мера, лежалая	т.	21 700,00	21 700,00	м.п.	2,55	55,34
Труба профильная 40x20x1,5 мм. мера	т.	27 500,00	27 500,00	м.п.	1,35	37,13
Труба профильная 40x20x2 мм. мера	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	1,75	38,50
Труба профильная 40x20x3 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	2,55	53,55
Труба профильная 40x25x2 мм. мера	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	1,92	42,24
Труба профильная 40x25x2 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	1,92	40,32
Труба профильная 40x28x2 мм. мера	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	2,02	44,44
Труба профильная 40x30x2,5 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	2,55	53,55
Труба профильная 40x30x3 мм. мера	т.	22 300,00	22 300,00	м.п.	3,02	67,35
Труба профильная 40x40x2 мм. мера	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	2,39	52,58
Труба профильная 40x40x2 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	2,39	50,19

Труба профильная 40x40x3 мм. мера	т.	22 300,00	22 300,00	м.п.	3,48	77,60
Труба профильная 40x40x4 мм. мера	т.	22 300,00	22 300,00	м.п.	4,52	100,80
Труба профильная 45x45x3 мм. мера	т.	22 300,00	22 300,00	м.п.	3,95	88,09
Труба профильная 50x25x1,8 мм. мера	т.	23 200,00	23 200,00	м.п.	2,02	46,86
Труба профильная 50x25x2 мм. мера	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	2,24	49,28
Труба профильная 50x25x3 мм. мера	т.	22 300,00	22 300,00	м.п.	3,25	72,48
Труба профильная 50x25x4 мм. мера	т.	22 300,00	22 300,00	м.п.	4,20	93,66
Труба профильная 50x30x1,5 мм. мера оцинк.	т.	29 500,00	29 500,00	м.п.	1,82	53,69
Труба профильная 50x30x2 мм. мера	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	2,39	52,58
Труба профильная 50x30x2 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	2,39	50,19
Труба профильная 50x30x3 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	3,48	73,08
Труба профильная 50x50x2 мм. мера	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	3,02	66,44
Труба профильная 50x50x2,5 мм. мера, лежалая	т.	21 300,00	21 300,00	м.п.	3,73	79,45
Труба профильная 50x50x3 мм. мера	т.	22 300,00	22 300,00	м.п.	4,42	98,57
Труба профильная 50x50x4 мм. мера	т.	22 300,00	22 300,00	м.п.	5,76	128,45
Труба профильная 50x50x4 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	5,76	120,96
Труба профильная 60x25x2 мм. ндл, лежалая	т.	19 000,00	19 000,00	м.п.	2,55	48,45
Труба профильная 60x30x1,5 мм. мера	т.	29 000,00	29 000,00	м.п.	2,06	59,74
Труба профильная 60x30x2 мм. мера	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	2,70	59,40
Труба профильная 60x30x2 мм. мера, лежалая	т.	21 200,00	21 200,00	м.п.	2,70	57,24
Труба профильная 60x30x2 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	2,70	56,70
Труба профильная 60x30x3 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	3,95	82,95
Труба профильная 60x40x1 мм. мера	т.	29 000,00	29 000,00	м.п.	1,54	44,66
Труба профильная 60x40x1,5 мм. мера	т.	29 000,00	29 000,00	м.п.	2,29	66,41
Труба профильная 60x40x2 мм. мера	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	3,02	66,44
Труба профильная 60x40x2 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	3,02	63,42
Труба профильная 60x40x2 мм. ндл, оцинк.	т.	24 500,00	24 500,00	м.п.	3,03	74,24
Труба профильная 60x40x2 мм. ндл, шовная	т.	19 000,00	19 000,00	м.п.	3,02	57,38
Труба профильная 60x40x3 мм. мера	т.	22 300,00	22 300,00	м.п.	4,42	98,57
Труба профильная 60x40x3 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	4,42	92,82
Труба профильная 60x40x4 мм. мера	т.	22 300,00	22 300,00	м.п.	5,76	128,45
Труба профильная 60x60x2 мм. мера	т.	22 600,00	22 600,00	м.п.	3,64	82,26
Труба профильная 60x60x2 мм. мера, лежалая	т.	20 950,00	20 950,00	м.п.	3,64	76,26
Труба профильная 60x60x2 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	3,64	76,44
Труба профильная 60x60x3 мм. мера	т.	22 600,00	22 600,00	м.п.	5,36	121,14
Труба профильная 60x60x3 мм. мера, лежалая	т.	20 950,00	20 950,00	м.п.	5,36	112,29
Труба профильная 60x60x3 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	5,36	112,56
Труба профильная 60x60x4 мм. мера	т.	20 950,00	20 950,00	м.п.	7,01	146,86
Труба профильная 80x30x2 мм. мера	т.	22 600,00	22 600,00	м.п.	3,33	75,26
Труба профильная 80x40x2 мм. мера	т.	22 600,00	22 600,00	м.п.	3,64	82,26
Труба профильная 80x40x2 мм. мера, лежалая	т.	20 950,00	20 950,00	м.п.	3,64	76,26
Труба профильная 80x40x2 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	3,64	76,44
Труба профильная 80x40x3 мм. мера	т.	22 600,00	22 600,00	м.п.	5,36	121,14
Труба профильная 80x40x3 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	5,36	112,56
Труба профильная 80x40x4 мм. мера	т.	22 600,00	22 600,00	м.п.	7,01	158,43
Труба профильная 80x60x2 мм. мера	т.	22 600,00	22 600,00	м.п.	4,26	96,28
Труба профильная 80x60x2 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	4,26	89,46
Труба профильная 80x60x3 мм. мера	т.	22 600,00	22 600,00	м.п.	6,30	142,38
Труба профильная 80x60x4 мм. мера	т.	22 600,00	22 600,00	м.п.	8,26	186,68
Труба профильная 80x60x5 мм. ндл, лежалая	т.	20 950,00	20 950,00	м.п.	10,16	212,85
Труба профильная 80x80x2 мм. мера	т.	22 600,00	22 600,00	м.п.	4,90	110,74
Труба профильная 80x80x3 мм. мера	т.	22 600,00	22 600,00	м.п.	7,23	163,40
Труба профильная 80x80x3 мм. мера, лежалая	т.	20 700,00	20 700,00	м.п.	7,23	149,66
Труба профильная 80x80x3 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	7,23	151,83
Труба профильная 80x80x4 мм. мера	т.	22 600,00	22 600,00	м.п.	9,50	214,70
Труба профильная 80x80x5 мм. мера	т.	22 900,00	22 900,00	м.п.	11,72	268,39
Труба профильная 100x 50x2 мм. мера	т.	22 600,00	22 600,00	м.п.	4,56	103,06
Труба профильная 100x 50x3 мм. мера	т.	22 600,00	22 600,00	м.п.	6,76	152,78
Труба профильная 100x 50x4 мм. мера	т.	22 600,00	22 600,00	м.п.	8,95	202,27
Труба профильная 100x 60x3 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	7,22	151,62
Труба профильная 100x 60x4 мм. мера	т.	22 600,00	22 600,00	м.п.	9,50	214,70
Труба профильная 100x100x3 мм. мера	т.	22 950,00	22 950,00	м.п.	9,10	208,85
Труба профильная 100x100x3 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	9,10	191,10
Труба профильная 100x100x4 мм. мера	т.	22 950,00	22 950,00	м.п.	12,00	275,40
Труба профильная 100x100x4 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	12,00	252,00
Труба профильная 120x 60x3 мм. ндл, лежалая	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	8,16	179,52
Труба профильная 120x 80x3 мм. ндл	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	9,10	191,10
Труба профильная 120x 80x4 мм. ндл	т.	22 000,00	22 000,00	м.п.	12,00	264,00
Труба профильная 120x120x3 мм. мера	т.	23 700,00	23 700,00	м.п.	10,97	259,99
Труба профильная 120x120x4 мм ндл, лежалая	т.	22 500,00	22 500,00	м.п.	14,50	326,25
Труба профильная 140x140x4 мм. мера	т.	23 700,00	23 700,00	м.п.	16,99	402,66
Труба профильная 140x140x6 мм. мера	т.	24 600,00	24 600,00	м.п.	25,10	617,46
Труба профильная 140x140x7 мм. ндл	т.	23 600,00	23 600,00	м.п.	29,07	686,05
Труба профильная 160x160x5 мм. мера	т.	24 600,00	24 600,00	м.п.	24,20	595,32
Труба профильная 180x180x5 мм. мера	т.	25 700,00	25 700,00	м.п.	27,35	702,90
Труба профильная демонтаж						
Труба профильная 20x20x2 мм. ндл, демонтаж	т.	16 500,00	19 800,00	м.п.	1,14	18,81
Труба профильная 25x25x2 мм. ндл, демонтаж	т.	16 500,00	19 800,00	м.п.	1,46	24,09
Труба профильная 40x20x2 мм. ндл, демонтаж	т.	16 500,00	19 800,00	м.п.	1,75	28,88
Труба профильная 40x25x2 мм. ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	1,92	34,56
Труба профильная 40x30x2 мм. ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	2,15	38,70
Труба профильная 50x25x2 мм. ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	2,24	40,32
Труба профильная 50x25x3 мм. ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	3,25	58,50
Труба профильная 60x40x2 мм. ндл, демонтаж	т.	16 500,00	19 800,00	м.п.	3,03	50,00
Труба профильная 60x40x5 мм. ндл, демонтаж	т.	16 500,00	19 800,00	м.п.	7,10	117,15
Труба профильная 60x60x2 мм. ндл, демонтаж	т.	16 500,00	19 800,00	м.п.	3,64	60,06
Труба профильная 60x60x3 мм. ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	5,40	97,20

Труба профильная 60х60х6 мм. ндл, демонтаж	т.	16 500,00	19 800,00	м.п.	10,20	168,30
Труба профильная 80х40х3 мм. ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	5,40	97,20
Труба профильная 80х40х5 мм. ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	8,80	158,40
Труба профильная 80х50х6 мм. ндл, демонтаж	т.	16 500,00	19 800,00	м.п.	11,50	189,75
Труба профильная 80х60х3 мм. ндл, демонтаж	т.	16 500,00	19 800,00	м.п.	6,30	103,95
Труба профильная 80х60х4 мм. ндл, демонтаж	т.	16 500,00	19 800,00	м.п.	8,30	136,95
Труба профильная 80х60х5 мм. ндл, демонтаж	т.	16 500,00	19 800,00	м.п.	10,00	165,00
Труба профильная 80х80х3 мм. ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	7,30	131,40
Труба профильная 80х80х4 мм. ндл, демонтаж	т.	16 500,00	19 800,00	м.п.	9,60	158,40
Труба профильная 80х80х6 мм. ндл, демонтаж	т.	16 500,00	19 800,00	м.п.	14,30	235,95
Труба профильная 90х90х3 мм. ндл, демонтаж	т.	16 500,00	19 800,00	м.п.	8,20	135,30
Труба профильная 100х 40х4 мм. ндл, демонтаж	т.	16 500,00	19 800,00	м.п.	8,30	136,95
Труба профильная 100х 50х3 мм. ндл, демонтаж	т.	16 500,00	19 800,00	м.п.	6,80	112,20
Труба профильная 100х 50х4 мм. ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	8,90	160,20
Труба профильная 100х100х3 мм. ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	9,20	165,60
Труба профильная 100х100х5 мм. ндл, демонтаж	т.	16 500,00	19 800,00	м.п.	16,00	264,00
Труба профильная 120х 50х3 мм. ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	7,90	142,20
Труба профильная 120х 60х3 мм. ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	7,71	138,78
Труба профильная 120х 60х4 мм. ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	10,90	196,20
Труба профильная 120х120х4 мм. ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	14,98	269,64
Труба профильная 120х190х14 мм. ндл, демонтаж	т.	16 500,00	19 800,00	м.п.	62,00	1 023,00
Труба профильная 140х140х4 мм. ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	17,20	309,60
Труба профильная 150х150х4 мм. ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	18,72	336,96
Труба профильная 160х125х5 мм. ндл, демонтаж	т.	16 500,00	19 800,00	м.п.	21,00	346,50
Труба профильная 170х170х4 мм. ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	21,22	381,96
Уголок						
Уголок 25х25х3 мм. мера	т.	23 500,00	23 500,00	м.п.	1,30	30,55
Уголок 25х25х4 мм. мера	т.	23 300,00	23 300,00	м.п.	1,48	34,48
Уголок 25х25х4 мм. ндл, лежалый сварной	т.	13 000,00	15 600,00	м.п.	3,20	41,60
Уголок 32х32х3 мм. мера	т.	23 180,00	23 180,00	м.п.	1,60	37,09
Уголок 32х32х4 мм. ндл	т.	22 720,00	22 720,00	м.п.	1,90	43,17
Уголок 32х32х4 мм. ндл, лежалый	т.	19 000,00	19 000,00	м.п.	1,94	36,86
Уголок 35х35х1,5 мм. мера х/к	т.	23 300,00	23 300,00	м.п.	0,80	18,64
Уголок 35х35х3 мм. мера	т.	23 180,00	23 180,00	м.п.	1,70	39,41
Уголок 35х35х3,5 мм. мера	т.	22 720,00	22 720,00	м.п.	1,83	41,51
Уголок 35х35х4 мм. мера	т.	23 800,00	23 800,00	м.п.	2,10	49,98
Уголок 35х35х4 мм. ндл, лежалый	т.	19 000,00	19 000,00	м.п.	2,20	41,80
Уголок 40х40х3 мм. мера	т.	22 500,00	22 500,00	м.п.	2,10	47,21
Уголок 40х40х4 мм. мера	т.	22 500,00	22 500,00	м.п.	2,52	56,79
Уголок 45х45х4 мм. мера	т.	21 450,00	21 450,00	м.п.	2,95	63,28
Уголок 45х45х5 мм. мера	т.	22 500,00	22 500,00	м.п.	3,44	77,40
Уголок 50х50х4 мм. мера	т.	21 600,00	21 600,00	м.п.	3,09	66,74
Уголок 50х50х5 мм. мера	т.	21 550,00	21 550,00	м.п.	3,82	82,32
Уголок 50х50х5 мм. мера, лежалый	т.	19 100,00	19 100,00	м.п.	3,82	72,96
Уголок 60х60х6 мм. ндл	т.	22 500,00	22 500,00	м.п.	5,50	123,75
Уголок 63х63х5 мм. мера	т.	21 540,00	21 540,00	м.п.	4,88	105,12
Уголок 63х63х6 мм. мера	т.	22 600,00	22 600,00	м.п.	5,80	131,08
Уголок 75х75х5 мм. мера	т.	21 000,00	21 000,00	м.п.	5,88	123,48
Уголок 75х75х6 мм. мера	т.	21 950,00	21 950,00	м.п.	7,00	153,65
Уголок 80х80х6 мм. мера	т.	24 000,00	24 000,00	м.п.	7,40	177,60
Уголок 90х90х6 мм. мера	т.	22 400,00	22 400,00	м.п.	8,24	184,58
Уголок 90х90х7 мм. мера	т.	22 300,00	22 300,00	м.п.	9,93	221,44
Уголок 90х90х8 мм. ндл	т.	23 520,00	23 520,00	м.п.	11,00	258,72
Уголок 100х100х 6 мм. мера, лежалый	т.	15 000,00	15 000,00	м.п.	9,40	141,00
Уголок 100х100х 6 мм. ндл х/к	т.	22 800,00	22 800,00	м.п.	9,10	207,48
Уголок 100х100х 7 мм. ндл	т.	21 850,00	21 850,00	м.п.	10,95	239,26
Уголок 100х100х 8 мм. мера	т.	21 730,00	21 730,00	м.п.	12,40	269,45
Уголок 100х100х10 мм. мера	т.	21 850,00	21 850,00	м.п.	15,30	334,31
Уголок 125х125х 8 мм. ндл	т.	24 525,00	24 525,00	м.п.	15,30	375,23
Уголок 125х125х10 мм. ндл	т.	21 540,00	21 540,00	м.п.	19,82	426,92
Уголок 140х140х10 мм. ндл	т.	24 500,00	24 500,00	м.п.	21,30	521,85
Уголок 160х160х10 мм. ндл	т.	28 900,00	28 900,00	м.п.	24,50	708,05
Уголок 200х200х14 мм.	т.	25 300,00	25 300,00	м.п.	42,15	1 066,40
Уголок демонтаж						
Уголок 25х25х3 мм. ндл, демонтаж	т.	13 000,00	15 000,00	м.п.	1,20	15,60
Уголок 40х40х4 мм. ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	2,50	45,00
Уголок 45х45х5 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	3,60	54,00
Уголок 50х50х4 мм. ндл, демонтаж х/к	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	3,20	51,20
Уголок 50х50х5 мм. ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	3,90	62,40
Уголок 63х63х5 мм. ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	4,95	79,20
Уголок 63х63х6 мм. ндл, демонтаж	т.	16 500,00	19 800,00	м.п.	5,80	95,70
Уголок 63х63х8 мм. ндл, демонтаж	т.	15 500,00	18 600,00	м.п.	17,00	263,50
Уголок 65х65х6 мм. ндл, демонтаж	т.	15 500,00	18 600,00	м.п.	6,00	93,00
Уголок 70х70х 6 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	6,90	106,95
Уголок 70х70х 8 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	8,50	127,50
Уголок 75х50х 8 мм. ндл, демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	8,00	112,00
Уголок 75х50х10 мм. ндл, демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	9,40	131,60
Уголок 75х75х 6 мм. ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	7,30	116,80
Уголок 75х75х 7 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	7,90	118,50
Уголок 75х75х 8 мм. ндл, демонтаж	т.	15 500,00	18 600,00	м.п.	9,20	142,60
Уголок 75х75х10 мм. ндл, демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	11,00	154,00
Уголок 80х50х 6 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	6,75	101,25
Уголок 80х50х10 мм. ндл, демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	10,50	147,00
Уголок 80х65х 8 мм. ндл, демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	8,60	120,40
Уголок 80х80х 5 мм. ндл, демонтаж х/к	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	6,10	91,50
Уголок 80х80х 6 мм. ндл, демонтаж х/к	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	7,70	115,50
Уголок 80х80х 8 мм. ндл, демонтаж	т.	15 500,00	18 600,00	м.п.	23,50	364,25

Уголок 80x80x10 мм. ндл, демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	12,00	168,00
Уголок 90x55x 8 мм. ндл, демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	8,80	123,20
Уголок 90x60x 6 мм. ндл, демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	6,80	95,20
Уголок 90x60x 8 мм. ндл, демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	8,80	123,20
Уголок 90x70x 8 мм. ндл, демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	9,80	137,20
Уголок 90x90x 8 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	11,00	165,00
Уголок 90x90x10 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	13,60	204,00
Уголок 100x 75x 8 мм. ндл, демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	11,00	154,00
Уголок 100x 75x10 мм. ндл, демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	13,20	184,80
Уголок 100x100x 8 мм. ндл, демонтаж	т.	16 500,00	19 800,00	м.п.	12,40	204,60
Уголок 100x100x12 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	18,50	277,50
Уголок 110x 70x 8 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	11,40	171,00
Уголок 110x110x8 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	14,00	210,00
Уголок 120x 80x 8 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	12,50	187,50
Уголок 120x 80x10 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	13,10	196,50
Уголок 120x120x11 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	19,80	297,00
Уголок 125x 80x 8 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	11,00	165,00
Уголок 125x 80x12 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	15,25	228,75
Уголок 125x125x 8,5 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	16,50	247,50
Уголок 140x 85x10 мм. ндл, демонтаж	т.	15 500,00	18 600,00	м.п.	17,46	270,63
Уголок 140x 90x10 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	18,00	270,00
Уголок 140x140x 8 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	17,20	258,00
Уголок 140x140x 9 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	19,50	292,50
Уголок 160x160x10 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	27,00	405,00
Уголок 160x160x11 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	27,60	414,00
Уголок 180x180x10,5 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	29,20	438,00
Швеллер						
Швеллер 6,5 мера	т.	25 000,00	25 000,00	м.п.	5,91	147,75
Швеллер 8 мера	т.	21 950,00	21 950,00	м.п.	7,08	155,41
Швеллер 10 мера	т.	22 300,00	22 300,00	м.п.	8,62	192,23
Швеллер 12 мера	т.	23 800,00	23 800,00	м.п.	10,43	248,23
Швеллер 14 мера	т.	22 940,00	22 940,00	м.п.	12,33	282,85
Швеллер 14 мера	т.	22 940,00	22 940,00	м.п.	12,33	282,85
Швеллер 14 ндл, лежалый	т.	22 100,00	22 100,00	м.п.	12,33	272,49
Швеллер 16 ндл	т.	22 640,00	22 640,00	м.п.	14,25	322,62
Швеллер 18 мера	т.	23 350,00	23 350,00	м.п.	16,35	381,77
Швеллер 18 мера, лежалый	т.	22 300,00	22 300,00	м.п.	16,35	364,61
Швеллер 18 ндл, лежалый	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	16,35	376,05
Швеллер 20 мера	т.	22 850,00	22 850,00	м.п.	18,45	421,58
Швеллер 20СА ндл	т.	27 500,00	27 500,00	м.п.	24,00	660,00
Швеллер 22 мера	т.	27 600,00	27 600,00	м.п.	21,05	580,98
Швеллер 22 мера, лежалый	т.	29 300,00	29 300,00	м.п.	21,05	616,77
Швеллер 22 ндл	т.	30 000,00	30 000,00	м.п.	21,05	631,50
Швеллер 24 мера	т.	26 900,00	26 900,00	м.п.	24,05	646,95
Швеллер 24 ндл	т.	26 400,00	26 400,00	м.п.	24,05	634,92
Швеллер 24 ндл, лежалый	т.	26 770,00	26 770,00	м.п.	24,05	643,82
Швеллер 27 мера	т.	30 500,00	30 500,00	м.п.	27,75	846,38
Швеллер 27 ндл	т.	30 900,00	30 900,00	м.п.	27,75	857,48
Швеллер 30 мера	т.	27 500,00	27 500,00	м.п.	31,85	875,88
Швеллер 30 ндл	т.	27 500,00	27 500,00	м.п.	31,85	875,88
Швеллер демонтаж						
Швеллер 6,5 (коробка) ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	13,44	215,04
Швеллер 6,5 ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	6,50	104,00
Швеллер 8 ндл, демонтаж	т.	16 000,00	19 200,00	м.п.	8,00	128,00
Швеллер 10 (коробка) ндл, демонтаж	т.	16 500,00	19 800,00	м.п.	19,00	313,50
Швеллер 10 ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	9,50	161,50
Швеллер 12 ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	11,00	187,00
Швеллер 14 (коробка) ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	26,00	442,00
Швеллер 14 ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	13,00	221,00
Швеллер 14С (коробка) ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	30,00	450,00
Швеллер 14С ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	14,60	248,20
Швеллер 14СА ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	18,00	270,00
Швеллер 14СБ ндл, демонтаж	т.	12 500,00	15 000,00	м.п.	21,40	267,50
Швеллер 16 (коробка) ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	30,00	540,00
Швеллер 16 ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	15,00	262,50
Швеллер 16С ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	18,40	331,20
Швеллер 16СА ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	20,00	300,00
Швеллер 18 ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	17,00	306,00
Швеллер 18С ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	20,20	303,00
Швеллер 18СБ ндл, демонтаж	т.	14 000,00	16 800,00	м.п.	26,30	368,20
Швеллер 20 ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	19,00	342,00
Швеллер 20С (коробка) ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	48,00	720,00
Швеллер 20СА (коробка) ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	52,00	780,00
Швеллер 22 (коробка) ндл, демонтаж	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	46,00	828,00
Швеллер 22С (коробка) ндл, демонтаж	т.	17 000,00	20 400,00	м.п.	48,80	829,60
Швеллер 26С ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	35,00	525,00
Швеллер 27 ндл, демонтаж	т.	17 000,00	19 000,00	м.п.	30,50	518,50
Швеллер 30 (коробка) ндл, демонтаж	т.	19 000,00	22 800,00	м.п.	66,00	1 254,00
Швеллер 30 ндл, демонтаж	т.	19 000,00	22 800,00	м.п.	33,00	627,00
Швеллер 40 ндл, демонтаж	т.	19 000,00	22 800,00	м.п.	50,00	950,00
Швеллер холоднокатный						
Швеллер холоднокат. 200x100x6 мм. ндл	т.	23 000,00	23 000,00	м.п.	19,00	437,00
Швеллер холоднокатный демонтаж						
Швеллер холоднокат. 80x50x4 мм. (коробка) ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	12,00	180,00
Швеллер холоднокат. 80x55x5 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	7,85	117,75
Швеллер холоднокат. 80x60x50x6 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	7,30	109,50
Швеллер холоднокат. 80x65x5 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	7,85	117,75

Швеллер холоднокат. 120x80x3 мм. перф. мера, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	7,50	112,50
Швеллер холоднокат. 140x 50x4 мм. (коробка) ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	20,10	301,50
Швеллер холоднокат. 150x 75x4 мм. (коробка) ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	22,00	330,00
Швеллер холоднокат. 160x80x4 мм. ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	12,00	180,00
Швеллер холоднокат. 200x100x5 мм. (коробка) ндл, демонтаж	т.	15 000,00	18 000,00	м.п.	36,00	540,00
Швеллер холоднокат. 70x50x3 демонтаж ндл	т.	18 000,00	21 600,00	м.п.	4,36	78,48
Прочие товары						
Круги отрезные						
Круг зачистной Ø230 мм.	шт.	50,00	60,00			
Круг отрезной по металлу Ø125 мм. 1,2 мм. Запорожье	шт.	10,00	12,00			
Круг отрезной по металлу Ø125 мм. 1,2 мм. Новообразив	шт.	10,00	12,00			
Круг отрезной по металлу Ø230 мм. 2,0 мм. Запорожье	шт.	25,00	30,00			
Круг отрезной по металлу Ø230 мм. 2,0 мм. Новообразив	шт.	25,00	30,00			
Круг отрезной по металлу Ø230 мм. 2,0 мм. Титан	шт.	25,00	30,00			
Сетка кладочная						
Сетка кладочная 50x50 0,5x2 Ø3 мм.	шт.	25,50	25,50			
Сетка кладочная 50x50 0,5x2 Ø4 мм.	шт.	63,45	63,45			
Сетка кладочная 50x50 1x2 Ø3 мм.	шт.	58,20	58,20			
Сетка кладочная 50x50 1x2 Ø4 мм.	шт.	121,70	121,70			
Сетка кладочная 50x50 1x2 Ø5 мм.	шт.	202,00	202,00			
Сетка кладочная 100x100 0,5x2 Ø3 мм.	шт.	16,65	16,65			
Сетка кладочная 100x100 0,5x2 Ø4 мм.	шт.	36,30	36,30			
Сетка кладочная 100x100 1x2 Ø3 мм.	шт.	33,30	33,30			
Сетка кладочная 100x100 1x2 Ø4 мм.	шт.	68,90	68,90			
Сетка кладочная 100x100 1x2 Ø5 мм.	шт.	112,10	112,10			
Сетка сварная 12x12 30x1 Ø1,0 мм. оцинк.	рул.	1 270,00	1 270,00			
Сетка сварная 25x12 30x1 Ø1,2 мм. оцинк.	рул.	1 410,00	1 410,00			
Сетка сварная 50x25 30x1 Ø1,6 мм. оцинк.	рул.	1 045,00	1 045,00			
Сетка сварная 50x50 30x1 Ø1,6 мм. оцинк.	рул.	730,00	730,00			
Сетка Рабица						
Сетка канилированная 1,0x2,0 м. 25x25x3 оцинк.	шт.	545,00	545,00			
Сетка Рабица 1,5x10 м. 35x35x1,6 оцинк.	шт.	460,00	460,00			
Сетка Рабица 1,5x10 м. 50x50x1,6 оцинк.	шт.	345,00	345,00			
Сетка Рабица 1,5x10 м. 50x50x1,8 оцинк.	шт.	390,00	390,00			
Сетка Рабица 1,5x10 м. 50x50x2,5 оцинк.	шт.	825,00	825,00			
Сетка Рабица 1,8x10 м. 50x50x1,6 оцинк.	шт.	425,00	425,00			
Сетка Рабица 1,8x10 м. оцинк.	шт.	400,00	460,00			
Электроды						
Проволока сварочная 1,2 мм. каркас 15 кг.	уп	630,00	720,00			
Электроды АНО-21 3 мм. 1 кг. Стандарт	уп	60,00	60,00			
Электроды АНО-21 3 мм. 2,5 кг. Арсенал	уп	105,00	105,00			
Электроды АНО-21 3 мм. 2,5 кг. Вистек	уп	125,00	125,00			
Электроды АНО-21 3 мм. 2,5 кг. Стандарт	уп	137,00	137,00			
Электроды АНО-21 3 мм. 5 кг. Вистек	уп	225,00	225,00			
Электроды АНО-21 4 мм. 5 кг. Вистек	уп	205,00	205,00			
Электроды АНО-36 3 мм. 2,5 кг. Континент	уп	110,00	110,00			
Электроды АНО-36 4 мм. 5 кг.	уп	220,00	240,00			
Электроды АНО-36 (Монолит РЦ) 3 мм. 1,0 кг. туба	уп	67,00	67,00			
Электроды АНО-36 (Монолит РЦ) 3 мм. 2,5 кг.	уп	155,00	155,00			
Электроды АНО-36 (Монолит РЦ) 4 мм. 2,5 кг.	уп	152,00	152,00			
Электроды МР-3 (Монолит РЦ) 3 мм. 2,5 кг.	уп	116,00	116,00			